
Strona 1 z 1 
 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup pojazdów 

samochodowych. Oznaczenie sprawy: ZP-46-SKW-2024. 

 

Zamawiający Służba Kontrwywiadu Wojskowego z siedzibą przy ul. Wojciecha Oczki 1, 02-007 

Warszawa na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 ze zm.) informuje, że w dniu 12 września 2024 r. o godz. 10:00 odbyło się 

otwarcie ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zakup pojazdów 

samochodowych. 

Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 12 września 2024 r. do godz. 9:30 ofertę złożyło trzech 

Wykonawców zgodnie z poniższymi tabelami: 

 

Część nr 1 – samochodu osobowego typu SUV – 1 szt. 

Nr oferty 
Nazwa (firma) i siedziba lub miejsce prowadzenia 

działalności albo miejsce zamieszkania Wykonawcy 

Cena oferty 

(zł brutto) 

1 
Marvel Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  

ul. Brzezińska 15, 92-103 Łódź 
718 812,00 

3 

Plichta Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

Spółka Komandytowa 

ul. Gdańska 13C, 84-200 Wejherowo  

499 890,00 

 

Część nr 2 – dostawa samochodu osobowego z napędem elektrycznym – 2 szt. 

Nr oferty 
Nazwa (firma) i siedziba lub miejsce prowadzenia 

działalności albo miejsce zamieszkania Wykonawcy 

Cena oferty 

(zł brutto) 

2 
Duda-Cars S.A. 

ul. Ptasia 4, 60-319 Poznań 
550 797,66 

 

//Zamawiający// 

 

 

 
Treść przesłano poprzez platformę zakupową 

 

        SŁUŻBA KONTRWYWIADU WOJSKOWEGO 

         BIURO ADMINISTRACYJNE 

              

          Warszawa, 12 września 2024 r. 

  


